入札説明書等の訂正について
平成２６年２月１０日

（契約責任者）東日本高速道路株式会社 東北支社
                                支社長 野村 浩

平成２６年２月７日付けで入札公告を行いました「秋田自動車道 和賀仙人トンネル非

常用設備更新工事」に係る入札説明書及び拡大型指名競争入札の事前公表の内容の一部に

誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

記

【訂正箇所】
入札説明書
①P1 1.入札前価格交渉に関する事項
（誤）（１）イ②指名通知を受けていない者（非指名者）の場合

入札公告の日から記８（１）の確認申請書の提出期限までに提出しなければならな
い。

（正）（１）イ②指名通知を受けていない者（非指名者）の場合
入札公告の日から記７（１）の確認申請書の提出期限までに提出しなければならな
い。

②P2 3.入札書類の提出

（誤）（1） 提出期間 最終見積書提出期間最終日の翌日から平成26年4月23日（水）16：

00まで

（正）（1） 提出期間 最終見積書提出期間最終日の翌日から平成26年4月22日（火）16：

00まで

③P3 4.開札
（誤） (1)  開札日時  平成 26 年 4 月 24 日（木）13：30
（正） (1)  開札日時  平成 26 年 4 月 24 日（木）10：30

④P3 8.その他
（誤）（2）イ① 受付期間 入札公告の翌日から平成 26年 4月 10日（木）16：00まで
（正）（2）イ① 受付期間 入札公告の翌日から平成 26年 4月 8日（火）16：00まで

⑤P4 8.その他
（誤）（7）② 部分払  「有」請負契約書第 37条第 1項に基づき部分払の請求をするこ

とができる。
（正）（7）② 部分払  「無」

拡大型指名競争入札の事前公表
①P1 2.拡大型指名競争入札の実施等に関する事項

指名業者数

（誤） 71 者

（正） 68 者

②P5 3.指名を受けていない者（非指名者）の競争参加に関する事項

入札・開札執行

（誤）

 (1) 入札書類の提出

提出期間：最終見積書提出期間最終日の翌日から平成26年4月23日（水）16：00まで

(2) 開札

開札日時：平成26年4月24日（木）13：30

（正）

(1)入札書類の提出

提出期間：最終見積書提出期間最終日の翌日から平成26年4月22日（火）16：00まで

(2) 開札

開札日時：平成26年4月24日（木）10：30

                                    以  上